Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEE5BE1807690079D6677B52185D7A10

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 161/2019 SOUTO SOARES – BAHIA, 04 DE SETEMBRO DE 2019 - ESTABELECE PARÂMETROS PARA

MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DE RECURSOS MUNICIPAIS, VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE
SOUTO SOARES, INSCRITO NO CNPJ/MF DE N.º 30.768.056/0001-51 JUNTO AOS ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

• LEI N.º 561, DE 30 DE AGOSTO DE 2019 .AUTORIZA O CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A DELEGAR A PRESTAÇÃO DO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO NAS LOCALIDADES DE PEQUENO
PORTE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BAHIA .
LEI N. º 557, DE 10 DE MAIO DE 2019 - DÁ NOME DE LAUDELINA ROSA DE JESUS AO LOGRADOURO PÚBLICO AINDA SEM
DENOMINAÇÃO OFICIAL NO POVOADO DE ROCINHA MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”
LEI N. º 558, DE 10 DE MAIO DE 2019 - DENOMINA PRAÇA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL NO POVOADO DE ROCINHA, SOUTO
SOARES, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
LEI N. º 559, DE 10 DE MAIO DE 2019 - DENOMINA PRAÇA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL NO POVOADO DE ROCINHA, SOUTO
SOARES, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
LEI N. º 560, DE 10 DE MAIO DE 2019 - DÁ NOME DE ETELVINO BARBOSA DE OLIVEIRA AO LOGRADOURO PÚBLICO AINDA SEM
DENOMINAÇÃO OFICIAL NO POVOADO DE ROCINHA, MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

• EXTRATOS DE CONTRATOS E DISPENSAS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEE5BE1807690079D6677B52185D7A10

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

Decreto/GP N° 161/2019
Souto Soares – Bahia, 04 de setembro de 2019.

“Estabelece parâmetros para movimentação
financeira de recursos municipais,
vinculados ao Fundo Municipal da Infância e
Juventude de Souto Soares, inscrito no
CNPJ/MF de n.º 30.768.056/0001-51 junto
aos estabelecimentos bancários, e dá outras
providencias.”

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

Decreta:

Art. 1º Para movimentação de recursos municipais, vinculados ao FUNDO
MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE SOUTO SOARES, inscrito no
CNPJ/MF de n.º 30.768.056/0001-51, seja por impressão gráfica ou por qualquer outro
meio eletrônico, ficam autorizados:

I - Secretário(a) Municipal de Ação Social, Ângela Pereira Gusmão, Decreto
de Nomeação 144/2019, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,
em 09/08/2019, portadora do RG de n.º 0848412494 SSP/BA, inscrita no
CPF/MF de n.º 011.407.085-70.

II - Secretária Municipal de Finanças, Raimunda de Oliveira Souza, Decreto
de Nomeação 002/2017, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,
em 03/01/2017, Portadora do RG de n.º 23.552.600-9 SSP/BA, Inscrita no
CPF/MF de n.º 129.921.108-92. E/OU

III - Prefeito Municipal, André Luiz Sampaio Cardoso, empossado em 01 de
janeiro de 2017, Portador do RG de n.º 746013930 SSP/BA, Inscrito no
CPF/MF de n.º 916.397.195-04

Art. 2º. A autorização de que se trata o art. 1º deste decreto refere-se à outorga de
poderes necessários a execução dos seguintes serviços bancários:

I. Abertura e encerramento de contas;
II. Emitir cheques;
III. Solicitar saldos e extratos
IV. Requisitar talonários de cheques;

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6D55146E067E042006D53A0CB1CF32B

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

V. Retirar cheques devolvidos;
VI. Sustar e contra ordenar cheques;
VII. Cancelar cheques;
VIII. Baixar Cheques
IX. Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;
X. Efetuar saques, conta corrente e poupança;
XI. Efetuar resgates e aplicações financeiras;
XII. Efetuar pagamentos por meio eletrônico;
XIII. Efetuar transferências por meio eletrônico;
XIV. Liberar arquivos de pagamentos no GFN/ASP;
XV. Emitir comprovantes;
XVI. Efetuar transferências para mesma titularidade por meio eletrônico.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração – 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6D55146E067E042006D53A0CB1CF32B

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Lei

“

”

caput

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E6BB5F1EB896ACB0BE28C88B2012B04

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

caput

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E6BB5F1EB896ACB0BE28C88B2012B04

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E6BB5F1EB896ACB0BE28C88B2012B04

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

LEI:

LAUDELINA ROSA
DE JESUS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E6BB5F1EB896ACB0BE28C88B2012B04

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.

LEI:

JOAQUIM ALVES
DOS SANTOS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E6BB5F1EB896ACB0BE28C88B2012B04

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

“

”.

LEI:

JOSÉ RIBEIRO
DOS SANTOS,

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E6BB5F1EB896ACB0BE28C88B2012B04

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

“

LEI:

ETELVINO BARBOSA DE
OLIVEIRA,

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E6BB5F1EB896ACB0BE28C88B2012B04

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

üx
ESTADO DA BAHIA
FUNDo MUNtctpnL oe saúr r ,rE souro soAREs
Av. José Sampaio, n9 08, 1! a :.: -t:ntro, Souto Soares - Bahia, CEp
46.990-000
CNPJ 10.367.025/0001-81 - f. | : lo7s) 3339-zrso / 2t2a

ExrRATo DE Dtsi NSA DE ltcrrnçÃo

sEiHE9.)

Processo de Dispensa de Licit;rç;. - ,. . .

Contratante: Município de Souto Soares -
Objeto: Objeto do presente coniratu a
Pereira, conforme rnteresse da Secretaria i,i
Proponente/Homologado: ELIUTON MAIi -

capaz, portador do RG no 15.0C-.1'l _.
domiciliado na Rua Antonio Neves, S/N. C...
Valor Homologado: Rg 4.626,00 (o.ulr. ,

Embasamento Legal: Art. 24 , i,-.:, - .,,
Homologação/Ratificação: 1BtA2r-- ) -

. I9FMSDI
.do da Bahia
;..áo de Gracles de Proteção para o pSF Dióclides
cipal de Saúde, deste Município.

:US DE OLIVEIRA FERNANDES, brasileiro, maior e
SSP/BA e CPF No 074.901.075-42, residente e

o, nesta Cidade.
:iscentos e vinte e seis reais).
,. ' i.066/93 e suas posteriores alterações.

FUNDO

Contrato N' 048/20't 9PS-FMS Processr,
Contratante: Fundo IVlunicipal de Saúor,
Objeto: Objeto do presente cor.ifa.. a
Pereira, conforme interesse da ,e .-.cr ..a ,.

Contratado. ELIUTON MA, i : r
portador do RG no 15.009.115-(r'
Rua Antonio Neves, S/N, Centro. r,
Valor Global: R$ 4.626,00 (quatr r , , .r -
Embasamento Legal: Art.2{. in . . ,.

Dotações: Unidade Orçamcnta, ia ,2
Projeto/ Atividade: 2055 - l\1ar ..
Elemento de Despesa: 3390.,2
Fonte: 02 - Saúde 15%
Fonte: 14 - Transferência SUS
Prazo de Vigência: 1810212019 .. .

ür CONTRATO
E T'AÚDE SCUTO SOARES
: 7.025t0a,ú1-81

. rensa de LrcitaÇão no 038/2019FMSD|
-io Soares- Bahia
rÇio de Gracies de Proteção para o pSF Dióclides
.,"..r1 de Sar,Ju, deste Município.\',.;(A FEi IANDES, brasileiro, maior e capaz,

N" 07.1.9.J1.075-47, residente e domiciliado na

os e vinte e seis reais).
' E.ô66/93 e suas posteriores alterações.
; undo lviunicipal de Saúde.
i;s da Atenção Básica

.-, , ços de Ter ceiro - Pessoa Física

XT
U
C

fJ§[§

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEE5BE1807690079D6677B52185D7A10

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Â ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL OE 5AÚDE OE 5OUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne Og, 1t àndar. Centro, Souto Soares _ Bahia, CEp 46.990-OOOCNPJ 10.357.02SlOOOl-81 _ reteÍax: (075) 3339-2150 / 2t;;

EXTRATO DE CONTRATO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚOE DE SOUTO SOARES

CNpJ/MF: 1 0.367.025/0001 -81

q

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Pro_ce-sso de Dispensa de Licitaçào no 030/20í gFMSDI
uonlratante: Ivlunrcipio de Sorrlq Soares _ gstaOó Oa Éãn,aobjeto Fornecimenio de oassagens Íodoviárias paia atàÃoe, as necessidades de pessoas carenresdo Município de Souto 6o"res,. em tratamento Oe sauO" na. cjdades de lrecê/BA Seabra/BAItaberaba/BA, Feira de sanlana/BA srr*Jáiiiinl Lr,l-ããr*oo N,4agarhães/BA Gcianra,,Go sê.,Paulo/SP. conforme interessê aa Secreür,a úu"ã,0.,J" SãJà" deste tvlunicipío.CONtÍAtAdO: EMTRAM EMPRESA ôÊ. iáÀruI"r;Orii;S MACAUBENSE LTOA LNP-16'041 592/0001-20 com endeÍeç-o-na Av centenário Éoiv,ior," center 28g3. loo andar sara .1005
.q.I,,o9.h?rg ghame CEp 4O 155_151 Sarvaoo/eÃ

-*' "'
I1:r-_u]10:lj R$ t6 B0O 00 (dezessers mrr e o,tocertos .ea,s,

;T;:fffi::l*',t#ii:"?i,'À»% rsoa Lei n " I666re3'e suas posreÍ ores arteraçÕes

contrato N' 040/201'F.R-FMS -processo de Dispensa de Lrcrração n" 030/2019FMSDrcontratante: Fundo Àrtunicipat oe Sauoe Je sãutoêã"i*- ilàn,,voJero: Fornecrmento de passagens rodoviánas para atender as necessidades de pessoas carenlesdo Municipio de souto soares.
-em

tratamento de saúde nas crdades de rrecê/BA seacra,,Ll;.Itaberaba/BA, Feira de sanrana/BA sarvaoàrltin-iull "ããr"roo
Magarhães/BA Gorànra/co SàcPauto/SP, conÍorme interesse llsecretaria úi,"á priJ" sãru" cjesre N4unrcipiocontratado; EMTRAM EMpRESA óÉ idÀrli"póriies MAcAUBENSE LrDA cNpJ16 041'5920001-20 com endereço na Av centenáro. Edí Vrtórra center 2gg3. 10o andar sara r005

.Barrro Chame-Chame, CEp 40 155-1S1 Salvador/BA.
Valor Global: R$ t6 800.00 ldezessers mrt e ortoce.tros íears,
Emoasamento Legar: Arl. 24. rnciso ,. da Lei n." g 666/93 e suas poste.ores arteraÇôes.
?:l1ro:.Ulo..qe orçamentána: 02 05 02 _ rrroá r,lr..ôà,"de saL.,deAç4o..: 2156 - Manutenção e desenvolvimento das AÇôes do Fundo Àrlunrcipal de Sar,declassiÍicaçâo Econômica 3390.39 - ortro, §urrçoJ oãü"u,.o. _ pessoa JuÍidrcaFonte: 02 - Saúde 15%.
Prazo de Vigência: Ojl\2t2ojg a 31tO7t2}tg

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEE5BE1807690079D6677B52185D7A10

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

q ,

ESTADO DA BAH IA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 08, prédio, Centro, Souto Soares _ Bahia, CEp 46.990-OOO
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Tetefax: l17sl333g-2t50 I 2r2B

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo de lnexigibitidade dê Licitação no O2Ol2O19pMSStN
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ: 13 922 554t0001-98
objeto: contratação de empresa para prestaÇáo de serviços de produçâo Musicar para rearização de
01 (um) show artístico com o a Banda "NA cARoNA", no dia 1g de l\iraio de 2o1g nos Íestejos do
Povoado de campo Aregre, E prestação de serviços de produçáo Musicar para rearizaçáode ot (um)
show artístico com o a Banda -SALA

DE REBoco' no dia 2l de Junho de 2019 nos Festejos Juninos
de são João Batista na sede, que será rearizado em praça púbrica, neste Município de souto
soares/BA, de acordo com a proposta apresentada no ato de TNEXTGTBTLTDADE DE LrcrrAçÃo no
020/20,t 9PMSStN.
g9llrgtagal Rp pRoDUçoEs E LocAçÃO DE VEíCULOS LTDA inscrita no cNpJ:04'395'6'19/0001-01. sediada na Rua Teotôniô Dourado Filho, 65 andar, Bairro centro Cioro" oulrecê-BA
Valor Global: R$ 35.000,00 (trinta e ctnco mil reais).
Embasamento Legar: A'.t. 25, rnciso Il, § 1", dá Lei 8.666 de 21 de junho de .1993 e arteraçÕesposteriores, combinado com a lnstrução no O2\2OO5 do TCM_BA
Homologação/Adjudicação: 2ZtO4 l2O jg
André Luiz Sampaio Cardoso - prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

contrato de Prestação de serviços no 0114/2o1gps-pMss - processo de rnexigibiridade deLicitação no. 020/201 9pMSStN
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares
CNPJ: 1 3.922.554/0001 -98

objeto: contrataçâo de empresa para prestação de serviços de produçáo Musical para realizaçáo de
01 (um) show artistico com o a Banda "NA cARoNA", no dia 1g de Maio de 2019 nos festejos do
Povoado de campo Aregre, E prestaçáo de serviços de produÇáo Musicar para rearizaÇáo de 01 (um)
show artÍstico com o a Banda "SALA DE REBoco' no dia 21 de Junho de 2019 nos Festejos Juninos
de sâo João Batista na sede, que será realizado em praça pública, nestê lvlunicípio de souto
Soares/BA, de acordo com a proposta apresentada no ato de TNEXTGTBTLTDADE DE LrcrrAçÃo no
020/2019PMSStN.

99!!r3!.9^ll fp pRoDUçoES E LocAçÃo DE VEícULos LrDA inscrita no cNpJ:
04.395.61 9/0001 -01 . sediada na Rua Teotônio Dourado Fitho, 65 andar, Bairro centro cidade delrecê-BA
Valor Global: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
Embasamento Legal: Art. 25, rnciso llr, s 10, da Lei 8.6ô6 de 21 de junho de 1993 e arteraçÕesposteriores, combanado com a lnstrução no O2|7OOS do TCiú-BA
Dotação Orçamentâriai 02.12.0j/ 201Sl 3390.39/ Fonte: O
Data de ContÍato | 2410412019
Prazo de Vigência: 24t04t2019 a 2BtO\tZOlg
André Luiz Sampaio Cardoso - prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEE5BE1807690079D6677B52185D7A10

quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAT DE ASSIST. SOCIAL DE SOUTO SOARES
Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares - Bahia, CEp 45.990_OOO
CNPJ 1s.420.294l0001-88 - Tetefax: (O7sl3339-27sO / 27zB

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
FUNDO MUN|C|PAL DE AÇÃO SOCTAL

CNPJ/MF: 1 5.420.294/0001 -88

Processo de Dispensa de Licitação no 0,11/20j9FMASDl
Contratante: Fundo Municipal de Ação Social.
Objeto: Aquisição de Urnas Funerárias para almoxarifado, para atender, coníorme necessidade, a
população carente do Município de Souto Soares através do Fundo Municipal de Assistência Social,
deste Município.
Elnprgsl Homotogada: tNDÚsrRtA DE URNAS FUNERÁR|AS sÃo GoNçALo EtREL|, CNpJ sob
no 02.872.165/0001-89, com sede na Rua dos operários, 85 - cts, Feira de santana/BA, óep. u.osz-
700
Valor Estimado: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Embasamento Legal: Art. 24, inciso ll, da Lei n.o 8.666/93 e suas posteriores alteraçôes.
H omo log a ção/Ratif icação: 0310412019.

contrato N" 026/2019FOR-FMAS - Processo de Dispensa de Licitação no o1i12019FMASDI
Contratante: Fundo It/unicipal de Ação Social
Objeto: Aquisição de Urnas Funerárias para almoxarifado, para atender, conforme necessidade, a
população carente do Município de Souto Soares através do Fundo Municipal de Assistência Social,
deste Município.
CONtTAIAdO: INDÚSTRIA DE URNAS FUNERÁRIAS SÃO GONÇALO EIRELI, CNPJ SOb NO

02.872.165/0001-89, com sede na Rua dos operários, 85 - cls, Feira de santana/BA, c1p..44.os2-
700
Valor Estimado: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Embasamento Legal: Art. 24, inciso ll, da Lei n.o 8.666/93 e suas posteriores alteraçÕes.
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.06.01 - Secretaria Municipat de Ação Social.
Ação: 2092 - Desenvolvimento e ManutenÇão das AÇões da Sec.Municipal de Ação Social
Elemento da Despesa: 3390.32.00.00 - Material de Distribuição cratuita.
Fonte: 0 - Recursos Ordinários
Prazo de Vigênciai 0310412019 a 28106t2O19.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEE5BE1807690079D6677B52185D7A10

		2019-09-05T17:05:57-0300